
Rennergebnis - 5. Lauf am 01.05.2015 - 6 x 8 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Sebastian Noc. 340.25 56.00 57.00 57.00 57.00 57.25 56.00 175.00

2. Christian Let. 339.59 56.00 57.59 57.00 57.00 56.00 56.00 170.00

3. Daniel Pee. 333.03 55.00 56.00 57.00 55.00 54.00 56.03 165.00

4. Michael Luk. 331.95 55.00 56.00 55.95 55.00 55.00 55.00 160.00

5. Thomas Rei. 329.88 55.00 55.00 55.00 55.00 54.00 55.88 155.00

6. Konstantin Mü. 329.21 55.00 55.00 55.00 54.21 55.00 55.00 150.00

7. James Bot. 327.41 55.41 55.00 54.00 55.00 54.00 54.00 146.00

8. Reiner Bar. 325.72 53.72 54.00 54.00 55.00 55.00 54.00 142.00

9. Thomas Bie. 322.44 54.00 55.00 52.00 54.00 53.44 54.00 138.00

10. Dirk Wie. 320.08 52.00 54.00 55.00 54.08 53.00 52.00 134.00

11. Ralf Goe. 318.72 54.00 53.00 52.72 52.00 53.00 54.00 130.00

12. Martin Mü. 312.44 51.00 51.00 53.00 52.00 53.44 52.00 126.00

13. Horst Lim. 303.05 49.00 51.05 51.00 52.00 49.00 51.00 122.00



Statistik - 5. Lauf am 01.05.2015 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Sebastian Noc. 340.25 7.09 8.46 175.00 100.00

2. Christian Let. 339.59 7.07 8.48 0.66 0.66 170.00 99.81

3. Daniel Pee. 333.03 6.94 8.65 6.56 7.22 165.00 97.88

4. Michael Luk. 331.95 6.92 8.68 1.08 8.30 160.00 97.56

5. Thomas Rei. 329.88 6.87 8.73 2.07 10.37 155.00 96.95

6. Konstantin Mü. 329.21 6.86 8.75 0.67 11.04 150.00 96.76

7. James Bot. 327.41 6.82 8.80 1.80 12.84 146.00 96.23

8. Reiner Bar. 325.72 6.79 8.84 1.69 14.53 142.00 95.73

9. Thomas Bie. 322.44 6.72 8.93 3.28 17.81 138.00 94.77

10. Dirk Wie. 320.08 6.67 9.00 2.36 20.17 134.00 94.07

11. Ralf Goe. 318.72 6.64 9.04 1.36 21.53 130.00 93.67

12. Martin Mü. 312.44 6.51 9.22 6.28 27.81 126.00 91.83

13. Horst Lim. 303.05 6.31 9.50 9.39 37.20 122.00 89.07


